7. *Promissa, fraude, vel dolo, aut metu injuste incusso extorta, nec obligant, nec ea servare expedit.* — Quoad secundam vero regulæ partem de aliis malis, seu male promissis, quod, etsi in iis fidem servare liceat, et valeat, tamen non expediat, nec conducit, ratio est, quia etiam in his fidem servare tam promissori, quam promissario, et reipublicæ præjudiciosum, consequenter nulli expediens est: Non promissori, quia servans in his fidem, ex aliena fraude et malitia, rerum suarum promissarum jacturam, seu præjudicium patitur: Non promissario, quia accipiendo, et retinendo promissa, dolo malo, vel injusto metu extorta, lædit conscientiam, agitque contra regulam, quod fraus et dolus nulli patrocinari debeat: Non reipublicæ; quia hujus interest, ne fraudes et malitiæ hominum foveantur, neve ex fraude, dolo, injuria, et malitia innocens præjudicium, et damnum, iniquus vero lucrum reportet contra primum citatas regulas. Hinc licet hujusmodi ex dolo, vel alia malitia, facta mala